Powszechny Zaktad Ubezpieczen S.A.
Pion Klienta Korporacyjnego
Rondo Ignacego Daszynskiego 4, 00-843 Warszawa

ZESTAWIENIE SZCZEGOLOWE
do zaswiadczenia o przebiegu ubezpieczen majagtkowych o numerze ewidencyjnym: 209921345/KR

Ponizej przedstawiamy szczeg6towg informacje dotyczacg wysokosci wyptaconych odszkodowan i rezerw szkodowych w okresie sprawozdawczym od 2020-01-01 do 2024-09-29 z tytutu uméw zawartych w PZU S.A. w zakresie ubezpieczen majatkowych i OC, dla Klienta:

MIASTO I GMINA SZAMOTULY, REGON: 631258230; URZAD MIASTA I GMINY SZAMOTULY, REGON: 000526570;

Wykaz wypiat:

Nr polis Produkt Nazwa pokrycia Nr szkod Data pta Data szkod Data zgtoszenia Przedmiot szkod Przyczyna szkod
1016163592 632 OC Ogdlna - Dobrowolna  |OC Ogolne KK PL2019122180921 2020-01-17 2019-11-22 2019-12-21 uszkodzenie lub zniszczenie pojazdu
1016163592 632 OC Ogdlna - Dobrowolna OC Ogdlne KK PL2020031881352 2020-04-20 2020-02-17 2020-03-18 uszkodzenie lub zniszczenie pojazdu
1016167658 513 PZU Firma - Dobrowolne Ogien i inne zywioty KK PL2020051381595 2020-05-27 2020-04-27 2020-05-13 inne nienazwane ryzyka
1016167658 513 PZU Firma - Dobrowolne Ogien i inne zywioty KK PL2020110581151 2020-12-04 2020-10-13 2020-11-05 budynki i budowle inne nienazwane ryzyka
1016163592 632 OC Ogdlna - Dobrowolna  |OC Ogodlne KK PL2020122281617 2021-01-15 2020-12-11 2020-12-22 szkoda w mieniu inne nienazwane ryzyka
1016163592 632 OC Ogdlna - Dobrowolna  |OC Ogolne KK PL2021020580816 2021-03-03 2021-01-21 2021-02-05 szkoda w mieniu inne nienazwane ryzyka
1016163592 632 OC Ogdlna - Dobrowolna | OC Ogdlne KK PL2019040382135 2021-03-12 2019-03-26 2019-04-03 szkoda w mieniu uszkodzenie lub zniszczenie pojazdu
1016163592 632 OC Ogdlna - Dobrowolna  |OC Ogodlne KK PL2019040382135 2021-03-12 2019-03-26 2019-04-03 szkoda w mieniu uszkodzenie lub zniszczenie pojazdu
1016163592 632 OC Ogdlna - Dobrowolna  |OC Ogdlne KK PL2021020580816 2021-03-19 2021-01-21 2021-02-05 szkoda w mieniu inne nienazwane ryzyka
1016163592 632 OC Ogdlna - Dobrowolna  |OC Ogodlne KK PL2021022580907 2021-03-26 2020-02-27 2021-02-25 szkoda na osobie - obrazenia ciata zaniedbanie zwigzane z prowadzeniem dziatalnoSci
1016163592 632 OC Ogdlna - Dobrowolna  |OC Ogodlne KK PL2021022580907 2021-04-02 2020-02-27 2021-02-25 szkoda na osobie - obrazenia ciata zaniedbanie zwigzane z prowadzeniem dziatalnoSci
1016167658 513 PZU Firma - Dobrowolne Ogien i inne zywioty KK PL2021033181006 2021-04-13 2020-12-31 2021-03-31 budynki i budowle uszk. lub zniszczenie mienia innego niz pojazdy
1016167658 513 PZU Firma - Dobrowolne Ogien i inne zywioty KK PL2021033181006 2021-05-07 2020-12-31 2021-03-31 budynki i budowle uszk. lub zniszczenie mienia innego niz pojazdy
1016163592 632 OC Ogolna - Dobrowolna  |OC Ogdlne KK PL2021062300184 2021-07-05 2021-05-24 2021-06-22 szkoda na osobie - obrazenia ciata inne nienazwane ryzyka
1016163592 632 OC Ogdlna - Dobrowolna | OC Ogdlne KK PL2021072081822 2021-08-02 2021-05-22 2021-07-20 szkoda w mieniu inne nienazwane ryzyka
1016163592 632 OC Ogdlna - Dobrowolna  |OC Ogodlne KK PL2021060182102 2021-09-01 2021-05-21 2021-06-01 szkoda w mieniu uszkodzenie lub zniszczenie pojazdu
1016163592 632 OC Ogdlna - Dobrowolna  |OC Ogdlne KK PL2021081580031 2021-09-01 2021-07-29 2021-08-15 szkoda w mieniu uszkodzenie lub zniszczenie pojazdu
1016178843 513 PZU Firma - Dobrowolne Sprzet elektroniczny KK PL2021082481940 2021-09-15 2021-07-09 2021-08-24 szkoda czesciowa przepiecie
1016163592 632 OC Ogdlna - Dobrowolna  |OC Ogolne KK PL2021101382224 2021-10-27 2021-10-05 2021-10-13 szkoda w mieniu uszkodzenie lub zniszczenie pojazdu
1016163592 632 OC Ogdlna - Dobrowolna OC Ogdlne KK PL2021102283202 2021-11-03 2021-10-21 2021-10-22 szkoda w mieniu uszkodzenie lub zniszczenie pojazdu
1016163592 632 OC Ogdlna - Dobrowolna  |OC Ogodlne KK PL2021102283256 2021-11-03 2021-10-21 2021-10-22 szkoda w mieniu uszkodzenie lub zniszczenie pojazdu
1016163592 632 OC Ogdlna - Dobrowolna  |OC Ogolne KK PL2021102283256 2021-11-15 2021-10-21 2021-10-22 szkoda w mieniu uszkodzenie lub zniszczenie pojazdu
1016163592 632 OC Ogodlna - Dobrowolna OC Ogodlne KK PL2021111280132 2021-12-07 2021-10-21 2021-11-12 szkoda w mieniu inne nienazwane ryzyka
1016163592 632 OC Ogdlna - Dobrowolna OC Ogolne KK PL2021111700113 2021-12-17 2021-11-07 2021-11-16 szkoda w mieniu uszkodzenie lub zniszczenie pojazdu
1016167658 513 PZU Firma - Dobrowolne Ogien i inne zywioty KK PL2021121780720 2021-12-20 2021-12-01 2021-12-17 budynki i budowle huragan
1016163592 632 OC Ogdlna - Dobrowolna | OC Ogdlne KK PL2021072081822 2022-01-21 2021-05-22 2021-07-20 szkoda w mieniu inne nienazwane ryzyka
1016163592 632 OC Ogdlna - Dobrowolna OC Ogolne KK PL2021122082316 2022-01-21 2021-10-05 2021-12-20 szkoda w mieniu uszkodzenie lub zniszczenie pojazdu
1016167650 513 PZU Firma - Dobrowolne Ogien i inne zywioty KK PL2022021080347 2022-02-14 2022-01-30 2022-02-10 budynki i budowle huragan
1016163592 632 OC Ogdlna - Dobrowolna  |OC Ogolne KK PL2021111280132 2022-03-09 2021-10-21 2021-11-12 szkoda w mieniu inne nienazwane ryzyka
1016167658 513 PZU Firma - Dobrowolne Ogien i inne zywioty KK PL2022030382353 2022-03-11 2022-02-18 2022-03-03 budynki i budowle huragan
1016167650 513 PZU Firma - Dobrowolne Ogien i inne zywioty KK PL2022021080347 2022-04-05 2022-01-30 2022-02-10 budynki i budowle huragan
1016167658 513 PZU Firma - Dobrowolne Ogien i inne zywioty KK PL2022031482674 2022-04-11 2022-02-20 2022-03-14 budynki i budowle huragan
1016167658 513 PZU Firma - Dobrowolne Ogien i inne zywioty KK PL2022031482712 2022-04-12 2022-03-10 2022-03-14 budynki i budowle zniszczenie lub uszkodzenie rzeczy
1016167658 513 PZU Firma - Dobrowolne Ogien i inne zywioty KK PL2022031482694 2022-04-12 2022-03-10 2022-03-14 budynki i budowle dziatanie cztowieka -btedy ludzkie
1016163592 632 OC Ogdlna - Dobrowolna OC Ogolne KK PL2018032900521 2022-04-20 2018-02-14 2018-03-29 szkoda w mieniu zaniedbanie zwigzane z utrzymaniem drdg
1016167658 513 PZU Firma - Dobrowolne Ogien i inne zywioty KK PL2022031482694 2022-05-06 2022-03-10 2022-03-14 budynki i budowle dziatanie cztowieka -btedy ludzkie
1016167658 513 PZU Firma - Dobrowolne Ogien i inne zywioty KK PL2022031482694 2022-05-06 2022-03-10 2022-03-14 budynki i budowle dziatanie cztowieka -btedy ludzkie
1016163592 632 OC Ogdlna - Dobrowolna  |OC Ogolne KK PL2021111700113 2022-05-11 2021-11-07 2021-11-16 szkoda w mieniu uszkodzenie lub zniszczenie pojazdu
1016167658 513 PZU Firma - Dobrowolne Ogien i inne zywioty KK PL2022030181715 2022-05-12 2022-02-19 2022-03-01 budynki i budowle huragan
1016163592 632 OC Ogdlna - Dobrowolna  |OC Ogodlne KK PL2022061000211 2022-07-08 2022-01-18 2022-06-10 szkoda w mieniu inne nienazwane ryzyka
1016167658 513 PZU Firma - Dobrowolne Ogien i inne zywioty KK PL2022030181287 2022-10-25 2022-02-18 2022-03-01 budynki i budowle huragan
1016163592 632 OC Ogdlna - Dobrowolna | OC Ogdlne KK PL2022102180368 2022-12-12 2022-10-19 2022-10-21 szkoda w mieniu zaniedbanie zwigzane z utrzymaniem drdg
1016167658 513 PZU Firma - Dobrowolne Ogien i inne zywioty KK PL2022102580500 2023-01-16 2022-09-19 2022-10-25 budynki i budowle upadek drzew
1016163592 632 OC Ogdlna - Dobrowolna | OC Ogdlne KK PL2023022382406 2023-03-22 2022-06-22 2023-02-23 szkoda w mieniu inne nienazwane ryzyka
1016174935 513 PZU Firma - Dobrowolne Sprzet elektroniczny KK PL2023010981969 2023-03-29 2022-11-18 2023-01-09 szkoda catkowita kradziez z wkamaniem
1016163592 632 OC Ogdlna - Dobrowolna  |OC Ogolne KK PL2021102283202 2023-06-14 2021-10-21 2021-10-22 szkoda w mieniu uszkodzenie lub zniszczenie pojazdu
1016163592 632 OC Ogdlna - Dobrowolna | OC Ogdlne KK PL2023052282663 2023-06-15 2023-01-04 2023-05-22 szkoda w mieniu uszkodzenie lub zniszczenie pojazdu
1016163592 632 OC Ogdlna - Dobrowolna  |OC Ogodlne KK PL2023051581255 2023-06-21 2023-04-25 2023-05-15 szkoda w mieniu zaniedbanie zwigzane z utrzymaniem drdg
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349,73 zt
2 985,48 zt
6 016,54 zt
1311,31 z

172,52 zt
1 807,32 zt

112,12 zt

975,00 zt

150,06 zt

500,00 zt

9 500,00 zt
2 321,70 zt
1 209,30 zt
2 500,00 zt
289,91 zi

2 380,00 zt
5 690,71 zi
1 525,20 zt
6 898,00 zt
1 526,48 zt
5 095,14 zi
1 077,48 zt
1 240,78 zt
1 928,00 zt
850,00 zt

2 553,67 zi
3 062,97 zt
2 278,01 zt
5 086,19 zi
550,00 zt
638,94 zt

1 399,87 zt
100,00 zt

6 750,00 zi
3 693,63 zi
-6 750,00 zt
6 750,00 zi
330,60 zt
6 050,56 zi
2 816,39 zi
4 694,40 zt
145,84 zt
780,00 zt
552,57 zt
680,47 zt

3 737,02 zt
699,58 zt
12 744,35 zt




1016163592
1016163592
1016163592
1016163592
1016163592
1016163592
1016163592
1016163592
1016163592
1016163592
1016167658
1016163592
1016163592
1016163592

1016163592
1016163592

1016163592
1016167658
1016163592
1016175217
1016178837
1016163592
1016163592
1016163592
1016163592
1016163592
1016163592
1016163592
1016178837
1016167658

632 OC Ogdlna - Dobrowolna
632 OC Ogdlna - Dobrowolna
632 OC Ogdlna - Dobrowolna
632 OC Ogdlna - Dobrowolna
632 OC Ogdlna - Dobrowolna
632 OC Ogodlna - Dobrowolna
632 OC Ogdlna - Dobrowolna
632 OC Ogdlna - Dobrowolna
632 OC Ogodlna - Dobrowolna
632 OC Ogdlna - Dobrowolna
513 PZU Firma - Dobrowolne
632 OC Ogdlna - Dobrowolna
632 OC Ogdlna - Dobrowolna
632 OC Ogodlna - Dobrowolna

632 OC Ogdlna - Dobrowolna
632 OC Ogdlna - Dobrowolna

632 OC Ogodlna - Dobrowolna
513 PZU Firma - Dobrowolne
632 OC Ogdlna - Dobrowolna
513 PZU Firma - Dobrowolne
513 PZU Firma - Dobrowolne
632 OC Ogodlna - Dobrowolna
632 OC Ogdlna - Dobrowolna
632 OC Ogdlna - Dobrowolna
632 OC Ogodlna - Dobrowolna
632 OC Ogdlna - Dobrowolna
632 OC Ogdlna - Dobrowolna
632 OC Ogdlna - Dobrowolna
513 PZU Firma - Dobrowolne
513 PZU Firma - Dobrowolne

Wykaz dodatkowych kosztow likwidacji:

OC Ogdlne KK
OC Ogdlne KK
OC Ogolne KK
OC Ogdlne KK
OC Ogdlne KK
OC Ogodlne KK
OC Ogdlne KK
OC Ogdlne KK
OC Ogolne KK
OC Ogdlne KK
Ogien i inne zywioty KK
OC Ogodlne KK
OC Ogdlne KK
OC Ogodlne KK

OC Ogdlne KK
OC Ogdlne KK

OC Ogolne KK
Ogien i inne zywioty KK
OC Ogolne KK
Ogien i inne zywioty KK
Sprzet elektroniczny KK
OC Ogdlne KK
OC Ogdlne KK
OC Ogdlne KK
OC Ogolne KK
OC Ogdlne KK
OC Ogolne KK
OC Ogdlne KK
Sprzet elektroniczny KK
Ogien i inne zywioty KK

PL2023100283538
PL2023022382406
PL2024031280681
PL2024022782643
PL2024032881196
PL2024041583080
PL2024041583080
PL2024041281839
PL2024040282786
PL2024041281839
PL2024040382348
PL2024022182560
PL2024031280681
PL2024041181031

PL2024031280681
PL2024041181031

PL2024031280681
PL2024031382460
PL2024041281839
PL2024060484041
PL2024060484052
PL2024052881782
PL2024041281839
PL2024052881782
PL2024041281839
PL2024072283974
PL2024072080607
PL2024041281839
PL2024060484052
PL2024031382460

2023-11-16
2023-11-22
2024-04-15
2024-04-23
2024-04-23
2024-04-26
2024-04-29
2024-05-09
2024-05-14
2024-05-17
2024-05-27
2024-06-03
2024-06-05
2024-06-07

2024-06-26
2024-06-26

2024-06-26
2024-07-01
2024-07-05
2024-07-17
2024-07-17
2024-07-22
2024-07-29
2024-07-29
2024-07-29
2024-08-12
2024-08-13
2024-08-19
2024-08-21
2024-09-12

2023-08-06
2022-06-22
2024-03-06
2024-02-23
2024-03-01
2024-03-27
2024-03-27
2024-04-04
2024-03-12
2024-04-04
2024-02-09
2024-02-14
2024-03-06
2024-04-07

2024-03-06
2024-04-07

2024-03-06
2024-03-08
2024-04-04
2024-06-02
2024-06-02
2024-05-18
2024-04-04
2024-05-18
2024-04-04
2024-07-09
2024-07-04
2024-04-04
2024-06-02
2024-03-08

2023-10-02
2023-02-23
2024-03-12
2024-02-27
2024-03-28
2024-04-15
2024-04-15
2024-04-12
2024-04-02
2024-04-12
2024-04-03
2024-02-21
2024-03-12
2024-04-11

2024-03-12
2024-04-11

2024-03-12
2024-03-13
2024-04-12
2024-06-04
2024-06-04
2024-05-28
2024-04-12
2024-05-28
2024-04-12
2024-07-22
2024-07-20
2024-04-12
2024-06-04
2024-03-13

szkoda w mieniu
szkoda w mieniu
szkoda w mieniu
szkoda w mieniu
szkoda w mieniu
szkoda w mieniu
szkoda w mieniu
szkoda w mieniu
szkoda w mieniu
szkoda w mieniu
budynki i budowle
szkoda w mieniu
szkoda w mieniu
szkoda w mieniu

koszty w ramach sumy gwarancyjnej,

szkoda w mieniu
szkoda w mieniu

koszty w ramach sumy gwarancyjnej,

szkoda w mieniu
budynki i budowle
szkoda w mieniu
budynki i budowle
szkoda czeSciowa
szkoda w mieniu
szkoda w mieniu
szkoda w mieniu
szkoda w mieniu
szkoda w mieniu
szkoda w mieniu
szkoda w mieniu
szkoda czeSciowa
budynki i budowle

inne zalanie

inne nienazwane ryzyka
uszkodzenie lub zniszczenie pojazdu
uszkodzenie lub zniszczenie pojazdu
inne nienazwane ryzyka
uszkodzenie lub zniszczenie pojazdu
uszkodzenie lub zniszczenie pojazdu
uszkodzenie lub zniszczenie pojazdu
uszkodzenie lub zniszczenie pojazdu
uszkodzenie lub zniszczenie pojazdu
deszcz nawalny

inne nienazwane ryzyka
uszkodzenie lub zniszczenie pojazdu
uszkodzenie lub zniszczenie pojazdu

uszkodzenie lub zniszczenie pojazdu
uszkodzenie lub zniszczenie pojazdu

uszkodzenie lub zniszczenie pojazdu
powddz

uszkodzenie lub zniszczenie pojazdu
przepiecie

przepiecie

zaniedbanie zwigzane z utrzymaniem drdg
uszkodzenie lub zniszczenie pojazdu
zaniedbanie zwigzane z utrzymaniem drdg
uszkodzenie lub zniszczenie pojazdu
uszkodzenie lub zniszczenie pojazdu
uszkodzenie lub zniszczenie pojazdu
uszkodzenie lub zniszczenie pojazdu
przepiecie

powddz
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5 307,73 zt
1 721,98 zt
5 482,65 zt
245,91 zt

3 652,97 zt
33,25 zt

1 833,00 zt
21 537,42 zt
349,04 zt
263,69 zt

1 000,00 zt
1 245,13 zt
4 276,92 zt
5 451,10 zt

461,11 zt
3 598,17 zt

10 259,57 zt
1 544,06 zt
9 108,46 zt
2 387,93 zt
2 736,87 zt
3 133,60 zt

625,00 zt
678,10 zt
1 092,90 zt
3 885,33 zt
389,07 zt
5 500,00 zt
2 943,40 zt
2 347,80 zt

Produkt Nazwa pokrycia Nr szkody Okres wyptaty Data szkody Data zgloszenia Wartosc¢ wyptat

1016163592 632 OC Ogdlna - Dobrowolna  |OC Ogolne KK PL2018032900521 2020-07 2018-02-14 2018-03-29 100,00 zt
1016163592 632 OC Ogdlna - Dobrowolna | OC Ogdlne KK PL2021022580907 2021-04 2020-02-27 2021-02-25 54,12 z
1016163592 632 OC Ogdlna - Dobrowolna  |OC Ogodlne KK PL2021062300184 2021-08 2021-05-24 2021-06-22 82,50 zt
1016163592 632 OC Ogdlna - Dobrowolna  |OC Ogolne KK PL2021081580031 2021-09 2021-07-29 2021-08-15 473,55 zt
1016163592 632 OC Ogdlna - Dobrowolna | OC Ogdlne KK PL2021101382224 2021-11 2021-10-05 2021-10-13 473,55 zt
1016163592 632 OC Ogdlna - Dobrowolna  |OC Ogodlne KK PL2021102283202 2022-02 2021-10-21 2021-10-22 12,30 zt
1016163592 632 OC Ogdlna - Dobrowolna  |OC Ogolne KK PL2018032900521 2022-03 2018-02-14 2018-03-29 100,00 zt
1016163592 632 OC Ogdlna - Dobrowolna  |OC Ogodlne KK PL2022030480143 2022-04 2022-02-19 2022-03-04 110,00 zt
1016163592 632 OC Ogdlna - Dobrowolna  |OC Ogolne KK PL2018032900521 2022-04 2018-02-14 2018-03-29 2 669,78 zt
1016167658 513 PZU Firma - Dobrowolne Ogien i inne zywioty KK PL2022031482674 2022-04 2022-02-20 2022-03-14 110,00 zt
1016163592 632 OC Ogdlna - Dobrowolna  |OC Ogodlne KK PL2021102283202 2022-04 2021-10-21 2021-10-22 1 000,00 zt
1016163592 632 OC Ogdlna - Dobrowolna  |OC Ogodlne KK PL2021102283202 2023-05 2021-10-21 2021-10-22 100,00 zt
1016163592 632 OC Ogdlna - Dobrowolna | OC Ogdlne KK PL2021102283202 2023-06 2021-10-21 2021-10-22 2 215,36 zt
1016163592 632 OC Ogdlna - Dobrowolna  |OC Ogodlne KK PL2023081600521 2023-09 2023-01-17 2023-08-16 98,00 zt
1016163592 632 OC Ogdlna - Dobrowolna  |OC Ogolne KK PL2023022382406 2023-11 2022-06-22 2023-02-23 936,75 zt
1016163592 632 OC Ogdlna - Dobrowolna  |OC Ogodlne KK PL2023022382406 2023-12 2022-06-22 2023-02-23 12,30 zt
1016163592 632 OC Ogdlna - Dobrowolna  |OC Ogolne KK PL2024041281839 2024-08 2024-04-04 2024-04-12 1 947,00 zt
Wykaz rezerw:

Nr polis Produkt Nazwa pokrycia Nr szkod Data szkod Kwota rezerw
1016163592 632 OC Ogdlna - Dobrowolna  |OC Ogolne KK PL2023091900018 2023-04-01 10 023,01 zt
Wykaz rent:

Nr renty Nr szkody Produkt Kwota rent wypt. Kwota rezerw
Brak rent
Uwagi:

Wartosci ujemne w tabeli Wykaz wyptat oznaczaja: storna szkdd lub zmiane ich kwalifikacji.
*WartosSci w kolumnie Liczba szkdd oznaczajg iloS¢ pierwszych wyptat odszkodowan w danym okresie sprawozdawczym, a zera ich doptaty.

Informacje o przebiegu uzyskano na podstawie: Nazwa Klienta REGON

2024-10-01 Klaudia Rutkowska

Data wystawienia Imie i nazwisko osoby wystawiajgcej
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Powszechny Zaktaa ubezpieczen
Spétka Akcyjna

Rondo Ignacego Daszyriskiego 4
00-843 Warszawa

Pieczatka jednostki Pieczgtka i poadpis
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